Баш7ортостан

Республика3ы

Ф2нд2р Академия3ы

	[image: image1.png]

	Академия наук

Республики

Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________                                                                       №_________________
г. Уфа

[image: image2.wmf]
Заслушав и обсудив информацию вице-президента Академии наук РБ Мустафина А.Г. о назначении исполняющим обязанности директора вновь созданного государственного автономного научного учреждения «Институт региональных исследований» (постановление Правительства Республики Башкортостан от 07.04.09 г. № 133), Президиум Академии наук РБ
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Назначить Суюндукова Ялиля Тухватовича на должность исполняющего обязанности директора государственного автономного научного учреждения «Институт региональных исследований».

2. И.о. директора ГАНУ «Институт региональных исследований» в срок до 25.05.2009 г. представить в Президиум АН РБ на утверждение состав наблюдательного совета и устав ГАНУ «Институт региональных исследований» (по согласованию с Министерством земельных и имущественных отношений РБ).

Вице-президент АН РБ

А.Г. Мустафин
Главный ученый

секретарь АН РБ

Р.В. Кунакова
О назначении исполняющим

обязанности директора

государственного автономного

научного учреждения «Институт

региональных исследований»

вице-президент АН РБ

Мустафин А.Г.

_983086000.doc